[image: image1.jpg]

舟  山  市  审  计  局

ZHOUSHANSHI  SHENJIJU

SHENJI  JIEGUO  GONGGAO
舟审公告〔2022〕14号

（总第170号）

舟山市审计局办公室

舟山市交通运输局原党委书记、局长全世国

任期经济责任审计结果
（2022年 12月30日公告）

根据《中华人民共和国审计法》《党政主要领导干部和国有企事业单位主要领导人员经济责任审计规定》（以下简称《规定》），中共舟山市委审计委员会办公室、舟山市审计局派出审计组于2022年5月25日至7月22日，对全世国同志2017年4月至2022年3月任舟山市交通运输局党委书记、局长履行经济责任情况进行审计。现将审计结果公告如下：

一、审计评价
    全世国同志自2017年4月至至2022年3月任舟山市交通运输局党委书记、局长，主持全面工作。
审计结果表明，全世国同志任职期间，认真谋划交通规划，落实综合会战，建设城乡通途，优化出行服务，打造数字平台，推动交通改革。较好地贯彻落实上级重大决策部署和谋划推动高质量发展，执行重大经济事项集体决策程序较到位，资金资产管理、经济风险防控较有力，履行经济责任情况总体较好。在本次审计范围内，未发现全世国同志在公共资金、国有资产和国有资源管理分配使用中存在违反廉洁从政规定的问题。但本次审计也发现，市交通运输局尚存在一些问题，有待进一步改进和完善。

二、审计查明的主要问题
（一）重大决策部署贯彻落实方面
1.舟山市交通规划设计院体制改革推进缓慢。

2.未及时清退农民工工资保证金480万元。

（二）谋划推动高质量发展方面

1.《浙江舟山群岛新区公路水路交通运输“十三五”发展规划》中的8个建设项目未按时完成或未开工。
2.舟山市公路水运工程技术评审专家制度执行不到位，且专家库专家结构单一。

3、对违法超限运输车辆、运输企业管理不够到位。
（三）重大经济决策管理方面
制订的议事规则及财务管理办法等均未对重大经济事项的范围及金额标准作出明确规定。
（四）资金资产资源管理和经济风险防控方面
1.未及时收回房屋拆迁款376.92万元。
2.未及时发现印刷费单价明显上涨。
审计发现问题的整改情况

审计指出上述问题后，市交通运输局高度重视审计发现问题的整改工作，并积极落实整改。针对未及时清退农民工工资保证金480万元的问题，已完成整改、全部清退；针对超限运输管理不到位的问题，已立案调查1辆车辆、1家公司。对舟山市交通规划设计院体制改革推进缓慢等问题，我局将持续跟踪审计整改情况。
审计结果公告